LEKTRA
DOSTAWY DLA ENERGETYKI I PRZEMYSŁU
TRANSFORMATORY OLEJOWE
Siemens - seria TUMETIC®
PARAMETRY ELEKTRYCZNE
moc	 40 - 2500 kVA
napięcie GN	 6,3; 15,75; 21; 31,5  kV
napięcie DN	 0,42; 0,525; 0,69 kV

Głowice ITK 224:	 wnętrzowe
Głowice OTK 224:	 napowietrzne
Sposób zamawiania: określić napięcie znamiono-
we, przekrój i materiał żyły roboczej zastosowanego
kabla SN
Głowica K 158 LR:	 kątowa
Głowica K 152 SR:	 prosta
uniwersalne – wnętrzowe lub napowietrzne
Sposób zamawiania: określić napięcie znamionowe, przekrój i materiał żyły roboczej
zastosowanego kabla SN
Typ
głowicy
Napięcie
[kV] Wymiar
L [mm]
Przekrój żyły roboczej
Al lub Cu [mm2]
U Um min. max.
ITK 224 12/20 (24) 260 25 400
OTK 224 12/20 (24) 400 50 240
Napięcie
znamionowe
U0/U [kV]
Przekrój żyły
roboczej
[mm2]
Typy głowicy w zależności od rodzaju materiału
żyły roboczej
Miedź Aluminium
 12/20
70 K15..LR-GAB-70(K)M-11-2 K15..LR-GAB-70(K)M-12-2
120 K15..LR-GH-120(K)M-11-2 K15..LR-GH-120(K)M-12-2OTKITK
L
L
zaciski DN typu „chorągiewka”  montowane są standardowo
na sworzniach przepustów porcelanowych transformatora.
Przeznaczone są do podłączenia szyn prądowych lub
szynoprzewodów od strony niskiego napięcia.
ZACISKI DN
GŁOWICE SILIKONOWE ITK, OTK GŁOWICE KONEKTOROWE 250 A - (K) 158LR I (K) 152LR
TRANSFORMATORY TUMETIC® WERSJA  A A'  - PARAMETRY